

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт физиопульмонологии" Министерства здравоохранения Российской Федерации. Филиал "Санаторий Плѣс"

Таблица 1										
Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	108	108		0	18	81	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	153	153		0	28	108	17	0	0	0
из них женщин	90	90		0	7	67	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
																			Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Отделение санаторно-курортного лечения лиц с заболеванием туберкулез органов дыхания (3-4 группа ДУ) №2																									
78/442-23	Заведующий отделением - врач фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет			
79/442-23	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет			

101/442-23	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102/442-23А	Уборщик территорий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103/442-23А	Уборщик территорий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104/442-23А	Уборщик территорий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105/442-23А	Уборщик территорий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106/442-23А	Уборщик территорий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107/442-23	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108/442-23	Цветовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109/442-23	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110/442-23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех питания																						
111/442-23А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112/442-23А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113/442-23	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114/442-23А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115/442-23А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116/442-23А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117/442-23А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118/442-23А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119/442-23А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120/442-23А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121/442-23А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122/442-23А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123/442-23А	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

145/442-23А	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146/442-23	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147/442-23А	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148/442-23А	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
149/442-23А	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150/442-23А	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151/442-23А	Плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152/442-23А	Плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная																											
153/442-23А	Гладильщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154/442-23А	Гладильщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155/442-23А	Гладильщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156/442-23А	Оператор стиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157/442-23А	Оператор стиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158/442-23А	Оператор стиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
159/442-23	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160/442-23	Рабочий по обслуживанию бани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161/442-23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162/442-23	Заведующий баней-прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по обслуживанию очистных сооружений																											
163/442-23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164/442-23	Лаборант (химико-биологического анализа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165/442-23	Оператор очистных сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166/442-23	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач филиала (должность)	 (подпись)	Цыгина Т.Ю. (Ф.И.О.)	13.10.23 (дата)
-------------------------------------	--	-------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Гудкова О.В. (Ф.И.О.)	13.10.23 (дата)
---	--	--------------------------	--------------------

Специалист по персоналу, представитель трудового коллектива (должность)	 (подпись)	Зубова М.Г. (Ф.И.О.)	13.10.2023 (дата)
--	--	-------------------------	----------------------

Заместитель главного врача по медицинским вопросам (должность)	 (подпись)	Макарова Н.И. (Ф.И.О.)	13.10.2023 (дата)
---	--	---------------------------	----------------------

Заместитель главного врача по АХР (должность)	 (подпись)	Барина О.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
--	--	-------------------------	------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

908 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тарасова Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	28.09.2023 (дата)
--------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------